

Combi Service Roskilde A/S

Kildebønde Landevej 12-16
2670 Greve
CVR nr. 26 16 22 62

Ekstern årsrapport for 2018
(18. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Combi Service Roskilde A/S
Kildebønde Landevej 12-16
2670 Greve

Telefon: 46 32 44 46
Hjemmeside: www.combiservice.dk
E-mail: kontakt@combiservice.dk

CVR-nr.: 26162262
Hjemsted: Greve
Stiftet: 31. maj 2001
Regnskabsår: 2018

Direktion

Gitte Meedom

Bestyrelse

Birgit Aaby-Bruun (formand)
Martin Kjølhede
Hanne Overgaard

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med salg af serviceydelser i form af rengøring og hermed beslægtet arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 4.346.867.

Egenkapitalen udgør kr. 6.877.443.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
BRUTTOFORTJENESTE		21.835.637	25.789.866
Personaleomkostninger.....	1	-15.645.594	-18.965.643
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	2	<u>-591.804</u>	<u>-456.429</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		5.598.239	6.367.794
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-18.998</u>	<u>-26.024</u>
RESULTAT FØR SKAT		5.579.241	6.341.771
Skat af årets resultat	3	<u>-1.232.374</u>	<u>-1.398.371</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>4.346.867</u>	<u>4.943.400</u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-653.133	-1.356.600
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>5.000.000</u>	<u>6.300.000</u>
Resultatdisponering i alt		<u>4.346.867</u>	<u>4.943.400</u>

Balance pr. 31. december 2018

AKTIVER	Note	31/12-17	
ANLÆGSAKTIVER:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	777.460	1.274.087
Indretning af lejede lokaler	2	0	0
Materielle anlægsaktiver		777.460	1.274.087
Andre tilgodehavender		146.400	146.400
Finansielle anlægsaktiver		146.400	146.400
ANLÆGSAKTIVER		923.860	1.420.487
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		7.322.127	7.474.483
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.946.277	790.519
Andre tilgodehavender		181.963	64.150
Udskudt skatteaktiv		65.164	10.626
Periodeafgrænsningsposter		178.574	113.085
Tilgodehavender		9.694.105	8.452.863
Likvide beholdninger		2.756.428	4.591.326
OMSÆTNINGSAKTIVER		12.450.533	13.044.189
AKTIVER		13.374.393	14.464.676

Balance pr. 31. december 2018

PASSIVER	Note	31/12-17
Aktiekapital	526.000	526.000
Overført resultat	6.351.443	7.004.576
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL	4	7.530.576
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.252.602	3.432.465
Leverandører af varer og tjenesteydelser	488.550	467.845
Selskabsskat	186.912	208.710
Anden gæld	1.477.329	1.698.527
Periodeafgrænsningsposter	1.091.557	1.126.553
Kortfristede gældsforpligtelser	6.496.950	6.934.100
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	6.496.950	6.934.100
PASSIVER	13.374.393	14.464.676
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Noter

1 Personaleomkostninger

2017

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	13.973.705	16.883.637
Pensioner	1.205.092	1.464.559
Andre omkostninger til social sikring	466.797	617.447
	<u>15.645.594</u>	<u>18.965.643</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>15.645.594</u>	<u>18.965.643</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>38</u>	<u>48</u>

2 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Driftsmat. og inventar	Andre anlæg	Indr. af lejede lok.
Kostpris pr. 1. januar 2018.....	1.608.713	971.476	37.998
Tilgang	114.589	0	0
Afgang	-19.412	0	0
	<u>1.703.890</u>	<u>971.476</u>	<u>37.998</u>
Kostpris pr. 31. december 2018.....	1.703.890	971.476	37.998
Afskrivninger pr. 1. januar 2018.....	-1.073.514	-232.588	-37.998
Årets afskrivninger	-368.040	-223.764	0
	<u>-1.441.554</u>	<u>-456.352</u>	<u>-37.998</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2018.....	-1.441.554	-456.352	-37.998
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2018.....	<u>262.336</u>	<u>515.124</u>	<u>0</u>

Afskrivninger

2017

Personbiler	223.764	136.417
Driftsmateriel og inventar	368.040	320.012
	<u>591.804</u>	<u>456.429</u>
Afskrivninger i alt	<u>591.804</u>	<u>456.429</u>

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.286.912	1.414.710
Årets regulering af udskudt skat	-54.538	-16.339
	<u>1.232.374</u>	<u>1.398.371</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>1.232.374</u>	<u>1.398.371</u>

Noter

4 Egenkapital	1/1-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Aktiekapital	526.000	-	-	526.000
Overført resultat	7.004.576	-	-653.133	6.351.443
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>7.530.576</u></u>	<u><u>-5.000.000</u></u>	<u><u>4.346.867</u></u>	<u><u>6.877.443</u></u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Combi Service Roskilde Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.